Señora

SARA MARIA DOLORES CORDOVEZ GUERRERO DE PEÑA Presente.-

Cúmpleme comunicarle que en la Junta General Universal de Socios de la Compañía " INMOBILIARIA GABLINA CIA LTDA.", en su sesión celebrada en Quito el día 30 de abril del 2002, tuvo el acierto de reelegirla a usted PRESIDENTA, por un periodo de TRES AÑOS a partir de la inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil. Reemplazará a la Gerente y Representante legal en ausencia de esta, ejerciendo la representación de la compañía en este caso.

Inmobiliria Gablina Cia Ltda. fue constituída mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Segunda del Cantón Quito, el 25 de mayo de 1987 e inscrita en el Registro Mercantil el 30 de septiembre de 1987

Atentamente.

ELENA GUERRERO BARBA DE CORDOVEZ

Gerente Inmobiliaria Gablina Cia Ltda.

C.C. 170197189-5

Acepto el nombramiento de Presidenta de Inmobiliaria Gablina Cia Ltda., el 10 de mayo del 2002

ne l. de l'une **SARA MARIA DOLORES CORDOVEZ GUERRERO DE PEÑA**

C.C. 1700409850-6

Nota: Acepto el nombramiento de Presidenta de Inmobiliaria Gablina Cia.

Ltda., Quito, 10 de mayo del 2002

Con esta fecha queda inscrito de presente documento bajo el Nº 6 4 2 5 del Registro

de Nombramientes Tomo

Dr. RAUL GATBOR SECAIRA REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO